informações do Objeto licitado, assim como nº da Ata do Registro de Preço. 

4.20. A execução e conferência dos serviços será efetuado pelo fiscal designado pela Administração. 

CLÁUSULA QUINTA – PRAZOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

5.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil 

reais). 

5.2. O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias, conforme cronograma de pagamentos estabelecidos no 

Decreto Municipal nº 3.318/2018, após a entrega do objeto licitado, mediante vistoria do bem pelo Município de 

Rodeio Bonito/RS.